
 

 

Střední škola technická, Most  
příspěvková organizace  

Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most 

 

Bankovní spojení: KB Most 

Číslo účtu: 0030338491/0100 

IČ 00125423 

DIČ CZ00125423 

Telefon: +420 770 141 421 

              +420 736 633 051 

sstmost@sstmost.cz 

www.sstmost.cz 

              

01/Ř/2015  

 

  

 

 

Zásady bezpečnosti práce při soutěži 
 
 
Jméno a příjmení účastníka: ……………………………………………………………. 
 
Škola: ……………………………………………………………………………………………….    
  
 
➢ Pracovat pouze v pracovním oděvu, pracovní obuvi, sv. rukavice, kožená zástěra, kožené 

kamaše, čiré brýle a při svařování sv. kukla nebo sv. brýle dle metody svařování. Při čištění 
svaru použít ochranu zraku.  

 
➢ Zdržovat se jen na určeném místě a při odchodu z pracoviště (díly/učebny) oznámit tuto 

informaci instruktorovi svařování. 
 
➢ Při práci s ručním nářadím dodržovat zásady bezpečnosti práce. S nářadím zacházet jen 

způsobem povoleným dle pokynu výrobce. 
 
➢ Při práci s elektrickým zařízením dodržovat všechna pravidla stanovená pro jeho užívání. 
 
➢ V prostorech se zvýšeným požárním nebezpečím se chovat tak, aby nebylo ohroženo zdraví 

osob (zákaz používání zapalovadel). 
 
➢ Při svářečských pracích dodržovat ČSN 050601, ČSN 050630 a ČSN 050610 
 
➢ Pracoviště udržovat v čistotě (případné znečištění podlahy olejem apod. ihned oznámit 

pedagogickému dozoru). 
 

➢ Svým podpisem zároveň potvrzuji souhlas v souladu s nařízením GDPR se zpracováním 
osobních údajů pro účely soutěže ve svařování a její evidence 

 
    Rozuměl*)    Nerozuměl*) 

 

*) nehodící škrtněte 
 

 
        Podpis účastníka …………………………………. 
 

mailto:sstmost@sstmost.cz
http://www.sstmost.cz/

